

Årsredovisning

Hallstaviks Transport AB & Entreprenad

556068-4044

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6-7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hallstavik 2022-06-28


Keijo Jylhänniska

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 24/3 1959. Sedan starten har bolaget som inriktning för sin verksamhet att bedriva uthyrningsverksamhet och fastighetsförvaltning av helägda fastigheter och därmed jämställd verksamhet.

Verksamheten har sedan utökats med mark och grundarbeten samt uthyrning av anläggningsmaskin med förare.

Företaget har sitt säte i Norrtälje Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	6 336	2 562	3 493	3 109
Resultat efter finansiella poster	449	-430	570	-80
Soliditet %	43	46	45	52

Omsättningen har ökat pga ökningen av mark och grundarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	31 500	1 942 230	-128 301	1 945 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-128 301	128 301	0
Årets resultat				631 466	631 466
Belopp vid årets utgång	100 000	31 500	1 813 929	631 466	2 576 895

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 813 929
Årets resultat	631 466
Summa	2 445 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 445 395
Summa	2 445 395

RESULTATRÄKNING

1

2022071356845

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 335 763	2 562 161
Övriga rörelseintäkter	404 918	135 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 740 681	2 697 166
Rörelsekostnader		
Legoarbeten och underentreprenader	-307 412	-277 131
Varuinöp	-1 863 258	-470 432
Övriga externa kostnader	-2 738 919	-923 794
Personalkostnader	-754 971	-871 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-563 520	-518 227
Summa rörelsekostnader	-6 228 080	-3 060 872
Rörelseresultat	512 601	-363 706
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 862	-66 780
Summa finansiella poster	-63 862	-66 780
Resultat efter finansiella poster	448 739	-430 486
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	313 269	302 185
Summa bokslutsdispositioner	313 269	302 185
Resultat före skatt	762 008	-128 301
Skatter		
Skatt på årets resultat	-130 542	-
Årets resultat	631 466	-128 301

2

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	920 968	938 931
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 182 284	1 047 284
Inventarier, verktyg och installationer		-511 727	-135 970
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 591 525</i>	<i>1 850 245</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	400 000	400 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>400 000</i>	<i>400 000</i>

Summa anläggningstillgångar		1 991 525	2 250 245
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 474 483	323 992
Övriga fordringar		167 028	282 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		827 608	6 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 469 119</i>	<i>612 523</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 723 416	2 108 220
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 723 416</i>	<i>2 108 220</i>

Summa omsättningstillgångar		4 192 535	2 720 743
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 184 060	4 970 988
-------------------------	--	------------------	------------------

2022071356847

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	31 500	31 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>131 500</i>	<i>131 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 813 929	1 942 230
Årets resultat	631 466	-128 301
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 445 395</i>	<i>1 813 929</i>
Summa eget kapital	2 576 895	1 945 429
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Akkumulerade överavskrivningar	128 551	441 820
Summa obeskattade reserver	128 551	441 820
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 2 283 315	1 549 991
Summa långfristiga skulder	2 283 315	1 549 991
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 008	394 669
Leverantörsskulder	173 887	195 383
Skatteskulder	12 041	55 311
Övriga skulder	280 413	56 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	478 950	332 120
Summa kortfristiga skulder	1 195 299	1 033 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 184 060	4 970 988

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

2,00

2,00

Not 3 Byggnader och mark

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 202 626

1 091 513

Inköp

–

111 113

Utgående anskaffningsvärden

1 202 626

1 202 626

Årets avskrivningar

15 442

12 309

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 572 785

2 472 786

Inköp

304 800

100 000

Utgående anskaffningsvärden

2 877 585

2 572 786

Årets avskrivningar

545 557

503 397

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Not 6 Långfristiga skulder

2021-12-31

2020-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter

UNDERSKRIFTER

Hallstavik 2022-06-28



Keijo Jylhänniska

2022102401371